Campus Maracanaú

EDITAL Nº 001/2018 - SELEÇÃO DE EMPRESAS PARA O

PROGRAMA DE INCUBAÇÃO DE EMPRESAS DO IFCE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

ONDE SE LÊ:

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Ceará - Campus Maracanaú no uso de suas atribuições legais e estatutárias

torna público que estão abertas as inscrições para o processo de seleção de

06 para vagas no Programa de Incubação de Empresas do IFCE e convida os

interessados a apresentarem suas propostas.

LEIA-SE:

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará -

Campus Maracanaú no uso de suas atribuições legais e estatutárias torna público

que estão abertas as inscrições para o processo de seleção de 07 para vagas no

Programa de Incubação de Empresas do IFCE e convida os interessados a

apresentarem suas propostas.

ONDE SE LÊ:

MODALIDADES DE INCUBAÇÃO VAGAS

Empresas Pré-Incubadas 1

Empresas Incubadas Residentes 4

Empresas Incubadas Não-Residentes 1

Total 6

LEIA-SE:

MODALIDADES DE INCUBAÇÃO VAGAS

Empresas Pré-Incubadas 3

Empresas Incubadas Residentes 3

Empresas Incubadas Não-Residentes 1

Total 7

ONDE SE LÊ:

                    EVENTO DATA / PERÍODO

Lançamento do Edital 02/07

Período para recursos contra as regras do Edital 27/07

Resposta a recursos 10/08

Período de recebimento das propostas para inscrição na

Pré-seleção
02/07 a 15/08

Divulgação do resultado da pré-seleção 20/08

Entrevista com o Psicólogo 21/08 e 24/08

Divulgação do resultado das Entrevistas 31/08

Capacitação de empreendedores aprovados na Entrevista 03/09 a 06/09

Seleção final - Recebimento dos Planos de Negócios 14/09

Avaliação dos Planos de Negócios 17/09 a 19/08

Divulgação do resultado provisório do Edital 20/08

Período para recursos ao resultado provisório do Edital 21/08 a 27/08

Divulgação do resultado final do Edital 28/09

LEIA-SE:

                    EVENTO DATA / PERÍODO

Lançamento do Edital 02/07

Período para recursos contra as regras do Edital 27/07

Resposta a recursos 10/08

Período de recebimento das propostas para inscrição na

Pré-seleção
02/07 a 25/08

Divulgação do resultado da pré-seleção 27/08

Entrevista com o Psicólogo 28/08 e 30/08

Divulgação do resultado das Entrevistas 31/08

Capacitação de empreendedores aprovados na Entrevista 03/09 a 06/09

Seleção final - Recebimento dos Planos de Negócios 14/09

Avaliação dos Planos de Negócios 17/09 a 19/08

Divulgação do resultado provisório do Edital 20/08

Período para recursos ao resultado provisório do Edital 21/08 a 27/08

Divulgação do resultado final do Edital 28/09